

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา		ปรับเกรดถนนลูกรังภายในตำบลโนนขมิ้น						
สถานที่ดำเนินการ		ถนนลูกรังภายในตำบลโนนขมิ้น ตำบลโนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู						
รายละเอียดโครงการ		ตามแบบ อบต.โนนขมิ้น						
ประมาณราคาเมื่อวันที่		8 พฤศจิกายน 2560		ตามแบบ อบต.กำหนด				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านโนนขมิ้น หมู่ที่ 1							
1	สายสามแยกฝายบ้าน - ซามก้าม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร	9,000.00	ตร.ม.			1.68	15,120.00	15,120.00
	ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านนาเลิง หมู่ที่ 2							
1	สายสี่แยกนารองอำไพร หนแสนดี - สามแยกโนนไผ่ โนนศิลา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร	10,000.00	ตร.ม.			1.68	16,800.00	16,800.00
	เสริมลูกรัง	70.00	ลบ.ม.	76.10	5,327.00	5.00	350.00	5,677.00
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก .ขนาด Ø 0.40 ม. x 1.00 ม.	6.00	ท่อน	318.88	1,913.28	249.07	1,494.42	3,407.70
2	สายสามแยกนางวางวนใจ มงคลมะไฟ - สามแยกนายสอน ผางน้ำคำ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร	4,000.00	ตร.ม.			1.68	6,720.00	6,720.00
3	สามแยกนายเสถียร โพทะชา - สามแยกหนองโก (2 ช่วง) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร	9,000.00	ตร.ม.			1.68	15,120.00	15,120.00
	ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านโนนคูณ หมู่ที่ 3							
1	สายสามแยกนาแม่คุ่น - หนองค้อ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร	2,800.00	ตร.ม.			1.68	4,704.00	4,704.00
	ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 4							
1	สายแยกบ้านนายทองใบ - บ้านโนนเมืองพิษ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร	10,000.00	ตร.ม.			1.68	16,800.00	16,800.00
	เสริมลูกรัง	150.00	ลบ.ม.	76.10	11,415.00	5.00	750.00	12,165.00
2	สายแยกบ้านนายทองใบ - แยกปลัดศรี กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร	10,800.00	ตร.ม.			1.68	18,144.00	18,144.00
	เสริมลูกรัง	100.00	ลบ.ม.	76.10	7,610.00	5.00	500.00	8,110.00
	รวมราคาค่าต้นทุน / ยกยอดไป							122,767.70

ราคารับจ้างเหมา 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา								
ปรับเกรดถนนลูกรังภายในตำบลโนนขมิ้น								
สถานที่ดำเนินการ								
ถนนลูกรังภายในตำบลโนนขมิ้น ตำบลโนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู								
รายละเอียดโครงการ								
ตามแบบ อบต. โนนขมิ้น								
ประมาณราคาเมื่อวันที่								
8 พฤศจิกายน 2560								
ตามแบบ อบต.กำหนด								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ยกยอดมา							122,767.70
3	สายแยกนายนายเหมือน - แยกนางนางบาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร	8,500.00	ตร.ม.			1.68	14,280.00	14,280.00
	เสริมลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	76.10	3,044.00	5.00	200.00	3,244.00
4	สายแยกบ้านนายเล็ก - บ้านนายธรรมดอน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร	3,500.00	ตร.ม.			1.68	5,880.00	5,880.00
5	สายแยกบ้านนางวิ - บ้านอาจารย์สะดวก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร	2,500.00	ตร.ม.			1.68	4,200.00	4,200.00
	เสริมลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	76.10	2,283.00	5.00	150.00	2,433.00
6	สายแยกบ้านนายกบ - แยกโนนเมืองพิณ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร	12,500.00	ตร.ม.			1.68	21,000.00	21,000.00
	เสริมลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	76.10	3,044.00	5.00	200.00	3,244.00
	ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านโสกปลาตุก หมู่ที่ 5							
1	สายสามแยกลาดยาง หุ่งสว่าง สำราญสุข - สามแยกนา นายเสถียร โพทะชา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร	7,500.00	ตร.ม.			1.68	12,600.00	12,600.00
	เสริมลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	76.10	2,283.00	5.00	150.00	2,433.00
2	สายสามแยกโรงสีผู้ใหญ่ศักดิ์ศรี พรหมดี - สามแยกนา นายพิเชษฐ์ กองศรี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร	7,500.00	ตร.ม.			1.68	12,600.00	12,600.00
	ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านหุ่งสว่าง หมู่ที่ 6							
1	สายสามแยกนาผู้ช่วยหุย ธรรมภิบาล - สามแยกนายนายอุบล แก้วหานาม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร	6,000.00	ตร.ม.			1.68	10,080.00	10,080.00
2	สายสามแยกบ้านนายปัญญา พระวง - สามแยกนายนายสงค์ ชื่นชม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร	4,000.00	ลบ.ม.			1.68	6,720.00	6,720.00
	ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านใหม่แหลมทอง หมู่ที่ 7							
1	สายแยกวัดป่าทรงธรรม - สามแยกนายนายทองดาว ภูทองชัย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร	2,500.00	ตร.ม.			1.68	4,200.00	4,200.00
2	สายแยกวัดป่าทรงธรรม - สามแยกโอร้อน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร	2,500.00	ตร.ม.			1.68	4,200.00	4,200.00
	รวมราคาค่าต้นทุน / ยอดยกไป							229,881.70

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา								
ปรับเกรดถนนลูกรังภายในตำบลโนนขมิ้น								
สถานที่ดำเนินการ								
ถนนลูกรังภายในตำบลโนนขมิ้น ตำบลโนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู								
รายละเอียดโครงการ								
ตามแบบ อบต. โนนขมิ้น								
ประมาณราคาเมื่อวันที่								
8 พฤศจิกายน 2560								
ตามแบบ อบต.กำหนด								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ยกยอดมา							229,881.70
	ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านเก่าโกใต้ หมู่ที่ 8							
1	สายแยกหอดังประปาเก่าโกใต้ - สามแยกโรงสี	2,000.00	ตร.ม.			1.68	3,360.00	3,360.00
	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 400 เมตร							
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก .ขนาด Ø 0.40 ม. x 1.00 ม.	6.00	ท่อน	318.88	1,913.28	249.07	1,494.42	3,407.70
	เสริมลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	76.10	2,283.00	5.00	150.00	2,433.00
2	สายสามแยกโนนขมิ้น - สามแยกบ้านนายดิเรก	20,000.00	ตร.ม.			1.68	33,600.00	33,600.00
	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 4,000 เมตร							
	เสริมลูกรัง	200.00	ลบ.ม.	76.10	15,220.00	5.00	1,000.00	16,220.00
3	สายสี่แยกวัดป่าดอนเย็น - สามแยกนายนายทา สุนทรารักษ์	20,000.00	ตร.ม.			1.68	33,600.00	33,600.00
	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 4,000 เมตร							
4	สายสามแยกนายนายอำนาจ แก้วอุ่น - สามแยกห้วยโจด ปลัดศรี	10,000.00	ตร.ม.			1.68	16,800.00	16,800.00
	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร							
	เสริมลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	76.10	3,805.00	5.00	250.00	4,055.00
5	สายสามแยกโนนตูม - สี่แยกวัดป่าดอนเย็น	7,500.00	ตร.ม.			1.68	12,600.00	12,600.00
	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร							
	ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านห้วยไร่ หมู่ที่ 9							
1	สายแยกนางง่อนทอง คำสีทา - นานางจอมแพง เชือกทอง	9,000.00	ตร.ม.			1.68	15,120.00	15,120.00
	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร							
	เสริมลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	76.10	2,283.00	5.00	150.00	2,433.00
2	สายแยกนางงสมปอง คำณิจันทร์ - นานายภาณุวัฒน์	2,500.00	ตร.ม.			1.68	4,200.00	4,200.00
	โลกเมืองกลาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500 เมตร							
	เสริมลูกรัง	-	ลบ.ม.	76.10	-	5.00	-	-
	รวมราคาค่าต้นทุน / ยอดยกไป							377,710.40

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา		ปรับเกรดถนนลูกรังภายในตำบลโนนขมิ้น						
สถานที่ดำเนินการ		ถนนลูกรังภายในตำบลโนนขมิ้น ตำบลโนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู						
รายละเอียดโครงการ		ตามแบบ อบต.โนนขมิ้น						
ประมาณราคาเมื่อวันที่		8 พฤศจิกายน 2560		ตามแบบ อบต.กำหนด				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ยกยอดมา							377,710.40
	ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10							
1	สายสี่แยกประปาบ้านโนนสำราญ - สามแยกโหล่นกว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร	4,000.00	ตร.ม.			1.68	6,720.00	6,720.00
	เสริมลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	76.10	2,283.00	5.00	150.00	2,433.00
2	สายแยกนายนายปานทอง อัญทปัญญา - นานายลวี สุวรรณเวียง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร	5,000.00	ตร.ม.			1.68	8,400.00	8,400.00
	เสริมลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	76.10	2,283.00	5.00	150.00	2,433.00
	รวมราคาค่าต้นทุน							397,696.40

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร